
Дата проведения:  8 апреля 2012 года
Начало соревнований:  10ч 00м

Устьнский р-н, СТК "Малиновка" Окончание соревнований:  15ч 00м

Технический делегат: Счастливый Н.А. (Устьянский р-н) Дистанция: 50 км
Главный судья: Пеньевской А.Б. (Устьянский р-н) Максимальный перепад (HD): 36,7 м
Ассистент тех. делегата: Максимальный подъем (МС): 29,8 м

Сумма перепадов (ТС): 722,4  м
Длина круга 16,6 км 
Кругов: 3

время м время м

1 3 Кононов Иван 1987 мс с.Шангалы Арх. обл  0:50:30,5 3 1:40:09,7 4 2:29:49,0 +0:00:00,0 1р

2 28 Шемякин Алексей 1989 мс г.Сев-ск, ФОК Звездо 0:51:19,2 17 1:40:03,7 2 2:29:57,4 +0:00:08,4 1р

3 102 Камбарбаев Куаныш 1987 мс г.Москва            0:50:33,3 5 1:40:49,3 7 2:30:57,0 +0:01:08,0 1р

4 9 Архиповский Александр 1990 мс с.Шангалы Арх. обл  0:50:32,3 4 1:40:10,7 5 2:34:15,1 +0:04:26,1 1р

5 12 Пушкин Василий 1991 кмс с.Шангалы,Арх.обл.  0:50:39,4 6 1:40:06,1 3 2:34:15,2 +0:04:26,2 1р

6 1 Девятьяров Михаил 1985 мсмк Московская обл.     0:51:21,8 19 1:42:23,7 9 2:34:40,0 +0:04:51,0 1р

7 2 Новиков Сергей 1980 мсмк Московская обл.     0:51:16,9 16 1:41:17,2 8 2:35:31,2 +0:05:42,2 1р

8 10 Бедняков Олег 1982 кмс г.Вологда           0:50:49,5 8 1:42:26,2 10 2:35:36,0 +0:05:47,0 1р

9 121 Селянинов Александр 1994 кмс г.Вельск 0:50:29,0 2 1:39:54,7 1 2:36:21,7 +0:06:32,7 1р

10 15 Зуев Георгий 1972 мс Московская обл.     0:51:04,1 11 1:42:52,3 13 2:36:30,1 +0:06:41,1 1р

11 31 Соснин Василий 1992 кмс г.Северодвинск      0:51:03,3 10 1:42:59,3 15 2:36:40,4 +0:06:51,4 1р

12 75 Кочетков Олег 1966 мсмк г.Москва            0:51:10,9 13 1:42:39,2 11 2:36:57,1 +0:07:08,1 1р

13 103 Ерхов Дмитрий 1984 кмс г.Москва            0:51:01,7 9 1:42:51,3 12 2:37:12,0 +0:07:23,0 1р

14 19 Друговской Максим 1993 1р г.Вельск            0:51:05,9 12 1:42:53,3 14 2:38:20,7 +0:08:31,7 1р

15 7 Прокопчук Дмитрий 1988 г.Вологда           0:52:46,1 31 1:44:47,9 19 2:39:25,0 +0:09:36,0 1р

16 69 Щетинин Геннадий 1965 кмс г.Рязань            0:52:38,0 29 1:45:44,2 25 2:40:54,2 +0:11:05,2 1р

17 8 Веденеев Дмитрий 1966 мс г.Москва            0:51:20,9 18 1:44:17,5 17 2:41:10,9 +0:11:21,9 1р

18 153 Чеглаков Андрей 1991 1р г.Москва 0:52:42,6 30 1:47:00,8 29 2:41:30,2 +0:11:41,2 1р

19 27 Сопочкин Михаил 1988 мс Архангельск САФУ    0:52:24,9 22 1:44:13,2 16 2:41:48,1 +0:11:59,1 1р

20 23 Устинов Максим 1988 кмс г.Вологда           0:53:15,1 34 1:47:53,9 31 2:42:28,7 +0:12:39,7 1р

21 101 Краснов Андрей 1984 кмс г.Москва            0:52:37,1 28 1:46:08,0 27 2:42:45,1 +0:12:56,1 1р

22 13 Смутин Валерий 1970 С-Петербург         0:51:13,4 14 1:45:21,7 22 2:43:25,8 +0:13:36,8 1р

23 5 Усатов Александр 1959 мс г.Москва            0:51:32,8 21 1:46:09,7 28 2:43:26,5 +0:13:37,5 1р

24 129 Лобов Константин 1994 кмс Холмогорский р-н,Арх 0:50:29,0 1 1:40:21,6 6 2:44:02,7 +0:14:13,7 1р

25 6 Фадеев Кирилл 1966 1р Кирово-Чепецк       0:51:14,3 15 1:45:31,5 24 2:45:00,5 +0:15:11,5 1р

26 120 Самухин Никита 1995 2р г.Вельск            0:52:34,5 26 1:44:44,6 18 2:45:04,6 +0:15:15,6 1р

27 39 Почтаренко Антон 1986 кмс Котласский р-н 0:52:32,3 23 1:48:55,2 32 2:45:31,3 +0:15:42,3 1р

28 117 Гаркотин Антон 1995 2р г.Вельск            0:52:33,1 24 1:45:10,7 21 2:45:50,8 +0:16:01,8 1р

29 107 Петрунин Иван 1992 кмс г.Рязань            0:52:46,7 32 1:45:27,8 23 2:46:22,0 +0:16:33,0 1р

30 154 Васеев Артем 1988 кмс Г. Москва Динамо 0:53:28,6 37 1:48:58,7 33 2:46:55,2 +0:17:06,2 1р

31 106 Никонов Дмитрий 1966 кмс Московская обл.     0:53:09,7 33 1:50:01,7 35 2:47:36,6 +0:17:47,6 1р

32 59 Некрасов Владимир 1970 1р с.Благовещенское    0:54:47,2 47 1:50:28,8 38 2:47:54,4 +0:18:05,4 1р

33 21 Аккуратов Андрей 1988 кмс Волог. обл обл.     0:54:40,2 43 1:47:51,9 30 2:49:05,4 +0:19:16,4 1р

34 116 Мирошниченко Владимир 1994 2р г.Вельск            0:52:33,9 25 1:45:05,1 20 2:49:33,8 +0:19:44,8 1р

35 11 Хромов Вадим 1967 мс г.Москва            0:53:50,5 39 1:51:39,5 44 2:50:14,0 +0:20:25,0 1р

36 48 Смазнов Сергей 1975 1р г.Рязань            0:54:43,2 45 1:50:48,2 41 2:50:21,3 +0:20:32,3 1р

37 55 Чудаков Евгений 1973 мс Новодвинск          0:54:43,6 46 1:51:42,4 45 2:51:30,4 +0:21:41,4 1р

Проигрыш 
лидеру

Вып. 
Разряд

33,2кмЗвани
е 

разряд
Команда

16,6км
РезультатМесто Старт. 

номер Фамилия, имя Год 
рожд.

Мужчины
Индивидуальная гонка, 50 км, Класический стиль. Масс-старт.

Место проведения:

Жюри соревнований: Технические данные:

"Кубок Устьи - XV"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Архангельской области

Федерация лыжных гонок и биатлона Архангельской области

46 зимние Беломорские игры по лыжным гонкам 

1 из 12



Проигрыш Вып. 33,2кмЗвани
е Команда

16,6км
РезультатМесто Старт. Фамилия, имя Год 

38 38 Богатырев Игорь 1979 1р г.Рязань            0:54:42,7 44 1:52:14,4 48 2:52:27,0 +0:22:38,0 1р

39 105 Маслов Дмитрий 1973 мсмк г.Тюмень            0:53:27,6 36 1:50:10,5 36 2:53:21,9 +0:23:32,9 1р

40 41 Петрушков Андрей 1981 мс г.Вологда           0:56:14,7 53 1:52:53,8 49 2:53:29,1 +0:23:40,1 1р

41 63 Митин Виктор 1969 мс Кич-городок, Вол.обл 0:55:03,1 50 1:51:50,7 46 2:53:53,1 +0:24:04,1 1р

42 128 Покрышкин Егор 1997 1р г.Архангельск       0:54:25,3 40 1:50:37,5 40 2:54:07,3 +0:24:18,3 1р

43 33 Девятьяров Валентин 1988 мс г.Одинцово Моск. обл 0:51:28,5 20 1:49:04,6 34 2:54:50,0 +0:25:01,0 1р

44 65 Мамонов Евгений 1969 1р г.Сокол,Волог.обл.  0:54:48,0 48 1:52:03,7 47 2:56:08,0 +0:26:19,0 1р

45 109 Шипицин Петр 1980 1р Г. Котлас 0:54:59,8 49 1:51:34,4 43 2:57:02,8 +0:27:13,8 1р

46 68 Растягаев Юрий 1971 1р г.Вельск Арх. обл   0:55:51,0 51 1:54:50,5 51 2:58:12,9 +0:28:23,9 1р

47 127 Гужихин Дмитрий 1995 1р г.Архангельск       0:54:36,9 42 1:51:00,3 42 2:58:30,1 +0:28:41,1 1р

48 4 Кузнецов Илья 1989 кмс г.Новодвинск Арх.обл 0:50:47,0 7 1:45:58,3 26 2:59:01,7 +0:29:12,7 1р

49 77 Гостев Юрий 1960 1р п.Октябрьский, Арх.о 0:58:30,8 65 1:57:15,4 55 2:59:05,4 +0:29:16,4 1р

50 72 Богомолов Евгений 1963 г.Сокол,Волог.обл.  0:57:17,6 57 1:57:47,1 56 2:59:41,7 +0:29:52,7 1р

51 43 Кисляков Сергей 1981 мс Архангельск МЧС     0:54:28,6 41 1:54:06,5 50 3:00:16,0 +0:30:27,0 1р

52 18 Бобров Олег 1984 1р г.Рязань            0:56:19,2 54 1:56:27,8 54 3:00:54,6 +0:31:05,6 1р

53 34 Летунов Денис 1981 1р г.Микунь Респ КОМИ  0:58:30,9 66 1:58:31,2 60 3:01:30,6 +0:31:41,6 1р

54 108 Трубачев Сергей 1978 1р Г. Котлас 0:55:54,2 52 1:54:56,5 52 3:02:02,6 +0:32:13,6 1р

55 66 Григорьев Николай 1967 г.Сокол,Волог.обл.  0:57:26,4 60 1:57:55,4 59 3:02:06,4 +0:32:17,4 1р

56 67 Калачев Дмитрий 1967 кмс г.Красноборск,Моск.о 0:57:38,1 61 1:59:50,7 62 3:03:01,3 +0:33:12,3 1р

57 30 Медведицын Александр 1989 1р г.Мирный, космодром 0:53:30,2 38 1:56:14,8 53 3:03:41,0 +0:33:52,0 1р

58 25 Клементьев Игорь 1990 1р Виноградовский р-н  0:57:23,3 59 1:57:50,7 57 3:04:14,5 +0:34:25,5 1р

59 40 Устинов Сергей 1978 1р Котласский р-н      0:58:49,7 68 1:57:54,3 58 3:04:24,0 +0:34:35,0 1р

60 93 Тюрин Валерий 1949 1р Москва              1:02:04,3 78 2:02:17,0 66 3:04:35,4 +0:34:46,4 1р

61 78 Сысолятин Юрий 1957 1р г.Вельск,Арх.обл.   0:58:26,2 62 2:00:36,6 63 3:04:41,1 +0:34:52,1 2р

62 112 Шульгин Дмитрий 1995 2р с.Шангалы           0:53:18,5 35 1:50:27,1 37 3:05:07,3 +0:35:18,3 2р

63 73 Третьяков Сергей 1964 мс г.Архангельск       0:56:56,3 56 1:59:14,2 61 3:05:49,8 +0:36:00,8 2р

64 53 Смирнов Евгений 1972 1р г.Вологда           0:57:22,7 58 2:01:23,9 65 3:06:50,0 +0:37:01,0 2р

65 119 Горбунов Илларион 1994 2р г.Вельск            0:52:34,5 27 1:50:31,7 39 3:08:07,8 +0:38:18,8 2р

66 152 Колыгин Игорь 1985 1р Г. Вельск 1:00:36,0 73 2:03:58,4 70 3:08:35,1 +0:38:46,1 2р

67 54 Рыжков Максим 1974 г.Вологда           0:59:39,7 70 2:00:46,4 64 3:09:16,8 +0:39:27,8 2р

68 74 Юфряков Сергей 1963 1р г.Москва            0:58:28,7 63 2:02:51,4 67 3:10:56,7 +0:41:07,7 2р

69 702 Харченко Виталий 1987 1р п.Октябрьский       0:59:37,9 69 2:03:09,5 68 3:12:02,7 +0:42:13,7 2р

70 91 Абакумов Виктор 1950 кмс Москва              1:00:28,6 72 2:06:06,2 71 3:14:55,4 +0:45:06,4 2р

71 92 Слузов Евгений 1945 кмс Няндома 1:02:11,3 79 2:07:09,9 75 3:16:02,3 +0:46:13,3 2р

72 71 Бабурин Василий 1961 1р г.Сокол,Волог.обл. 1:00:43,9 74 2:06:48,7 74 3:16:44,8 +0:46:55,8 2р

73 111 Ракчеев Артем 1995 1р с.Шангалы 0:56:50,6 55 2:03:17,7 69 3:17:23,0 +0:47:34,0 2р

74 44 Иванов Илья 1979 1р г.Вологда           1:07:31,5 91 2:10:44,5 77 3:18:08,5 +0:48:19,5 2р

75 46 Новожилов Сергей 1979 1р Сокол,Волог.обл.    0:58:29,6 64 2:06:39,9 73 3:18:59,8 +0:49:10,8 2р

76 60 Купецков Владимир 1971 мс г.Вологда           0:58:46,1 67 2:06:24,5 72 3:20:32,9 +0:50:43,9 2р

77 84 Метлинов Николай 1955 1р г.Вельск            1:04:29,9 84 2:12:41,0 80 3:21:13,2 +0:51:24,2 2р

78 35 Кондратюк Анатолий 1980 1р Московская обл.     1:03:33,7 81 2:09:06,9 76 3:23:13,9 +0:53:24,9 2р

79 22 Борисов Александр 1987 кмс с.Шангалы,Арх.обл.  1:00:57,9 75 2:12:37,7 79 3:23:33,4 +0:53:44,4 2р

80 64 Савин Михаил 1970 1р г.Вологда           1:03:04,7 80 2:13:01,4 82 3:24:31,2 +0:54:42,2 2р

81 50 Епимахов Сергей 1975 1р Котласский р-н      1:04:09,8 83 2:12:55,7 81 3:26:04,6 +0:56:15,6 2р

82 62 Чванов Дмитрий 1985 мсмк д.Малиновка Арх. обл 1:01:57,0 77 2:13:25,9 83 3:26:48,7 +0:56:59,7 2р

83 29 Счастливый Егор 1992 1р д.Малиновка Арх. обл 1:01:56,3 76 2:13:26,4 84 3:26:48,8 +0:56:59,8 2р

84 86 Якимов Виктор 1955 3р Пермь               1:05:58,5 87 2:15:38,5 86 3:30:13,9 +1:00:24,9 3р

85 76 Мишуков Евгений 1960 1р г.Северодвинск      1:03:35,1 82 2:14:06,9 85 3:31:52,3 +1:02:03,3 3р

86 57 Жбанов Алексей 1968 1р г.Харовск Волог. обл 1:00:02,7 71 2:11:26,1 78 3:32:33,4 +1:02:44,4 3р

87 79 Стряпчев Алексей 1957 1р г.Вологда           1:07:25,0 90 2:18:43,9 89 3:35:20,4 +1:05:31,4 3р

88 80 Стуликов Николай 1954 1р г.Харовск Волог. обл 1:08:07,3 95 2:19:21,5 90 3:35:54,4 +1:06:05,4 3р

89 97 Китаев Василий 1945 2р Кич-городок,Волог.об 1:07:49,2 93 2:20:16,4 92 3:36:56,4 +1:07:07,4 3р
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Проигрыш Вып. 33,2кмЗвани
е Команда

16,6км
РезультатМесто Старт. Фамилия, имя Год 

90 81 Охотников Владимир 1955 1р г.Харовск Волог. обл 1:04:56,0 85 2:18:27,1 88 3:37:28,1 +1:07:39,1 3р

91 56 Кривенков Сергей 1967 1р г.Москва            1:05:28,5 86 2:17:46,5 87 3:37:46,5 +1:07:57,5 3р

92 88 Полиектов Валерий 1954 г.Архангельск       1:08:00,1 94 2:20:53,4 94 3:38:42,4 +1:08:53,4 3р

93 70 Шатров Игорь 1966 2р г.Северодвинск      1:07:05,8 88 2:20:23,8 93 3:40:26,1 +1:10:37,1 3р

94 24 Панин Николай 1987 1р Виноградовский р-н  1:07:17,4 89 2:20:05,2 91 3:43:24,0 +1:13:35,0 3р

95 36 Кувшинов Евгений 1979 3р г.Москва            1:09:58,7 98 2:25:44,2 97 3:45:15,3 +1:15:26,3 3р

96 151 Ляпустин Михаил 1958 1р Г. Москва 1:10:01,2 100 2:24:49,8 96 3:47:07,6 +1:17:18,6 3р

97 95 Кальвет Мати 1951 1р С-Петербург         1:08:20,9 96 2:23:26,1 95 3:50:14,9 +1:20:25,9 3р

98 82 Едемский Николай 1952 1р г.Харовск Волог. обл 1:10:05,5 101 2:30:04,8 100 3:51:56,9 +1:22:07,9 3р

99 47 Капитонов Дмитрий 1977 2р г.Сокол,Волог.обл.  1:07:42,2 92 2:28:43,2 98 3:52:11,4 +1:22:22,4 3р

100 98 Ижемцев Валентин 1939 1р Шангалы             1:11:00,0 102 2:30:40,3 101 3:58:49,0 +1:29:00,0 3р

101 90 Гришин Алексей 1953 г.Сокол,Волог.обл.  1:09:43,3 97 2:29:56,0 99 3:59:53,7 +1:30:04,7 3р

102 45 Мелентьев Алексей 1977 1р г.Вологда           1:09:58,8 99 2:31:23,1 102 4:02:53,8 +1:33:04,8

103 26 Пуляев Николай 1954 1р п.Октябрьский       1:13:28,1 103 2:37:34,4 103 4:09:00,3 +1:39:11,3

104 99 Митенев Владимир 1939 1р Кич-городок,Волог.об 1:19:42,8 106 2:43:20,4 106 4:09:26,9 +1:39:37,9

105 96 Смирнов Александр 1942 1р г.Харовск Волог. обл 1:14:05,2 104 2:39:47,5 104 4:11:58,7 +1:42:09,7

106 100 Беляев Леонид 1941 мс Московская обл.     1:15:39,6 105 2:43:15,5 105 4:14:48,9 +1:44:59,9

DNF 32 Денисов Михаил 1987 1р г.Мирный, космодром   

DNF 89 Пунинов Вениамин 1956 1р г.Москва            1:23:12,2 107  

DNF 94 Солодов Николай 1949 г.Сокол,Волог.обл.    

DNS 14 Счастливый Герман 1968 мс с.Шангалы Арх. обл    

DNS 16 Карелин Денис 1982 1р г.Микунь Рес КОМИ     

DNS 17 Максимовский Евгений 1993 1р с.Тарногский Городок   

DNS 20 Шемякин Юрий 1991 кмс г.Вельск              

DNS 37 Чудаков Евгений 1980 г.Северодвинск        

DNS 42 Аккуратов Андрей 1988 кмс Харовск,Волог.обл.   

DNS 49 Ерыкалов Алексей 1975 1р Котласский р-н        

DNS 51 Соколов Александр 1972 1р Котласский р-н        

DNS 52 Емельянов Дмитрий 1973 1р Котласский р-н        

DNS 58 Сысолятин Юрий 1967 1р г.Вельск              

DNS 61 Кузнецов Владимир 1971 мс г.Вологда             

DNS 83 Якимов Виктор 1955 1р г.Пермь               

DNS 85 Коломкин Александр 1956 кмс Ярославль             

DNS 87 Митлинов Николай 1955 Вельск                

DNS 104 Мосеев Артем 1988 кмс г.Москва              

Возд. Снега
Пасмурно Свежий Отличное / отличное 0 0

Заявлено / Старт. / Не старт. / Финиш. / Не финиш. / ДСК

Пеньевской А.Б. (Устьянский р-н) Новоселова Н.Н. (Устьянский р-н)

124      /      109     /      15      /      106      /      3      /      0

Технический делегат Главный секретарь

Состояние стадиона / трассы ТемператураСост. 
снегаПогода Статистика гонки
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Дата проведения:  8 апреля 2012 года
Начало соревнований:  10ч 00м

Устьнский р-н, СТК "Малиновка" Окончание соревнований:  15ч 00м

Технический делегат: Счастливый Н.А. (Устьянский р-н) Дистанция: 50 км
Главный судья: Пеньевской А.Б. (Устьянский р-н) Максимальный перепад (HD): 36,7 м
Ассистент тех. делегата: Максимальный подъем (МС): 29,8 м

Сумма перепадов (ТС): 722,4  м
Длина круга 16,6 км 
Кругов: 3

Юниоры 1992-1993 г.р.
время м время м

1 31 Соснин Василий 1992 кмс г.Северодвинск      0:51:03,3 1 1:42:59,3 2 2:36:40,4

2 19 Друговской Максим 1993 1р г.Вельск            0:51:05,9 2 1:42:53,3 1 2:38:20,7

3 107 Петрунин Иван 1992 кмс г.Рязань            0:52:46,7 3 1:45:27,8 3 2:46:22,0

4 29 Счастливый Егор 1992 1р д.Малиновка Арх. обл 1:01:56,3 4 2:13:26,4 4 3:26:48,8

DNS 17 Максимовский Евгений 1993 1р с.Тарногский Городок   

1991-1982 г.р.
время м время м

1 3 Кононов Иван 1987 мс с.Шангалы Арх. обл  0:50:30,5 1 1:40:09,7 3 2:29:49,0

2 28 Шемякин Алексей 1989 мс г.Сев-ск, ФОК Звездо 0:51:19,2 8 1:40:03,7 1 2:29:57,4

3 102 Камбарбаев Куаныш 1987 мс г.Москва            0:50:33,3 3 1:40:49,3 5 2:30:57,0

4 9 Архиповский Александр 1990 мс с.Шангалы Арх. обл  0:50:32,3 2 1:40:10,7 4 2:34:15,1

5 12 Пушкин Василий 1991 кмс с.Шангалы,Арх.обл.  0:50:39,4 4 1:40:06,1 2 2:34:15,2

6 1 Девятьяров Михаил 1985 мсмк Московская обл.     0:51:21,8 9 1:42:23,7 6 2:34:40,0

7 10 Бедняков Олег 1982 кмс г.Вологда           0:50:49,5 6 1:42:26,2 7 2:35:36,0

8 103 Ерхов Дмитрий 1984 кмс г.Москва            0:51:01,7 7 1:42:51,3 8 2:37:12,0

9 7 Прокопчук Дмитрий 1988 г.Вологда           0:52:46,1 15 1:44:47,9 10 2:39:25,0

10 153 Чеглаков Андрей 1991 1р г.Москва 0:52:42,6 14 1:47:00,8 13 2:41:30,2

11 27 Сопочкин Михаил 1988 мс Архангельск САФУ    0:52:24,9 11 1:44:13,2 9 2:41:48,1

12 23 Устинов Максим 1988 кмс г.Вологда           0:53:15,1 16 1:47:53,9 15 2:42:28,7

13 101 Краснов Андрей 1984 кмс г.Москва            0:52:37,1 13 1:46:08,0 12 2:42:45,1

14 39 Почтаренко Антон 1986 кмс Котласский р-н 0:52:32,3 12 1:48:55,2 16 2:45:31,3

15 154 Васеев Артем 1988 кмс Г. Москва Динамо 0:53:28,6 17 1:48:58,7 17 2:46:55,2

16 21 Аккуратов Андрей 1988 кмс Волог. обл обл.     0:54:40,2 19 1:47:51,9 14 2:49:05,4

17 33 Девятьяров Валентин 1988 мс г.Одинцово Моск. обл 0:51:28,5 10 1:49:04,6 18 2:54:50,0

18 4 Кузнецов Илья 1989 кмс г.Новодвинск Арх.обл 0:50:47,0 5 1:45:58,3 11 2:59:01,7

19 18 Бобров Олег 1984 1р г.Рязань            0:56:19,2 20 1:56:27,8 20 3:00:54,6

20 30 Медведицын Александр 1989 1р г.Мирный, космодром 0:53:30,2 18 1:56:14,8 19 3:03:41,0

21 25 Клементьев Игорь 1990 1р Виноградовский р-н  0:57:23,3 21 1:57:50,7 21 3:04:14,5

22 152 Колыгин Игорь 1985 1р Г. Вельск 1:00:36,0 23 2:03:58,4 23 3:08:35,1

23 702 Харченко Виталий 1987 1р п.Октябрьский       0:59:37,9 22 2:03:09,5 22 3:12:02,7

24 22 Борисов Александр 1987 кмс с.Шангалы,Арх.обл.  1:00:57,9 24 2:12:37,7 24 3:23:33,4

25 62 Чванов Дмитрий 1985 мсмк д.Малиновка Арх. обл 1:01:57,0 25 2:13:25,9 25 3:26:48,7

26 24 Панин Николай 1987 1р Виноградовский р-н  1:07:17,4 26 2:20:05,2 26 3:43:24,0

+0:53:44,4

+0:56:59,7

+1:13:35,0

+0:33:52,0

+0:34:25,5

+0:38:46,1

+0:42:13,7

+0:19:16,4

+0:25:01,0

+0:29:12,7

+0:31:05,6

+0:12:39,7

+0:12:56,1

+0:15:42,3

+0:17:06,2

+0:07:23,0

+0:09:36,0

+0:11:41,2

+0:11:59,1

+0:04:26,1

+0:04:26,2

+0:04:51,0

+0:05:47,0

+0:00:00,0

Проигрыш лидеру

+0:00:08,4

+0:01:08,0

+0:00:00,0

+0:01:40,3

+0:09:41,6

+0:50:08,4

"Кубок Устьи - XV"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Архангельской области

Федерация лыжных гонок и биатлона Архангельской области

46 зимние Беломорские игры по лыжным гонкам 

Жюри соревнований: Технические данные:

Мужчины
Индивидуальная гонка, 50 км, Класический стиль. Масс-старт.

Место проведения:

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км 33,2км
Результат

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд. Результат
Звани

е 
разряд

Команда
16,6км 33,2км

Проигрыш лидеру

4 из 12



32 Денисов Михаил 1987 1р г.Мирный, космодром   

16 Карелин Денис 1982 1р г.Микунь Рес КОМИ     

20 Шемякин Юрий 1991 кмс г.Вельск              

42 Аккуратов Андрей 1988 кмс Харовск,Волог.обл.   

104 Мосеев Артем 1988 кмс г.Москва              

1981-1977 г.р.
время м время м

1 2 Новиков Сергей 1980 мсмк Московская обл.     0:51:16,9 1 1:41:17,2 1 2:35:31,2

2 38 Богатырев Игорь 1979 1р г.Рязань            0:54:42,7 3 1:52:14,4 3 2:52:27,0

3 41 Петрушков Андрей 1981 мс г.Вологда           0:56:14,7 6 1:52:53,8 4 2:53:29,1

4 109 Шипицин Петр 1980 1р Г. Котлас 0:54:59,8 4 1:51:34,4 2 2:57:02,8

5 43 Кисляков Сергей 1981 мс Архангельск МЧС     0:54:28,6 2 1:54:06,5 5 3:00:16,0

6 34 Летунов Денис 1981 1р г.Микунь Респ КОМИ  0:58:30,9 8 1:58:31,2 8 3:01:30,6

7 108 Трубачев Сергей 1978 1р Г. Котлас 0:55:54,2 5 1:54:56,5 6 3:02:02,6

8 40 Устинов Сергей 1978 1р Котласский р-н      0:58:49,7 9 1:57:54,3 7 3:04:24,0

9 44 Иванов Илья 1979 1р г.Вологда           1:07:31,5 11 2:10:44,5 11 3:18:08,5

10 46 Новожилов Сергей 1979 1р Сокол,Волог.обл.    0:58:29,6 7 2:06:39,9 9 3:18:59,8

11 35 Кондратюк Анатолий 1980 1р Московская обл.     1:03:33,7 10 2:09:06,9 10 3:23:13,9

12 36 Кувшинов Евгений 1979 3р г.Москва            1:09:58,7 13 2:25:44,2 12 3:45:15,3

13 47 Капитонов Дмитрий 1977 2р г.Сокол,Волог.обл.  1:07:42,2 12 2:28:43,2 13 3:52:11,4

14 45 Мелентьев Алексей 1977 1р г.Вологда           1:09:58,8 14 2:31:23,1 14 4:02:53,8

DNS 37 Чудаков Евгений 1980 г.Северодвинск        

1976-1972 г.р.
время м время м

1 15 Зуев Георгий 1972 мс Московская обл.     0:51:04,1 1 1:42:52,3 1 2:36:30,1

2 48 Смазнов Сергей 1975 1р г.Рязань            0:54:43,2 3 1:50:48,2 3 2:50:21,3

3 55 Чудаков Евгений 1973 мс Новодвинск          0:54:43,6 4 1:51:42,4 4 2:51:30,4

4 105 Маслов Дмитрий 1973 мсмк г.Тюмень            0:53:27,6 2 1:50:10,5 2 2:53:21,9

5 53 Смирнов Евгений 1972 1р г.Вологда           0:57:22,7 5 2:01:23,9 6 3:06:50,0

6 54 Рыжков Максим 1974 г.Вологда           0:59:39,7 6 2:00:46,4 5 3:09:16,8

7 50 Епимахов Сергей 1975 1р Котласский р-н      1:04:09,8 7 2:12:55,7 7 3:26:04,6

DNS 49 Ерыкалов Алексей 1975 1р Котласский р-н        

DNS 51 Соколов Александр 1972 1р Котласский р-н        

DNS 52 Емельянов Дмитрий 1973 1р Котласский р-н        

1971-1967 г.р.
время м время м

1 13 Смутин Валерий 1970 С-Петербург         0:51:13,4 1 1:45:21,7 1 2:43:25,8

2 59 Некрасов Владимир 1970 1р с.Благовещенское    0:54:47,2 3 1:50:28,8 2 2:47:54,4

3 11 Хромов Вадим 1967 мс г.Москва            0:53:50,5 2 1:51:39,5 3 2:50:14,0

4 63 Митин Виктор 1969 мс Кич-городок, Вол.обл 0:55:03,1 5 1:51:50,7 4 2:53:53,1

5 65 Мамонов Евгений 1969 1р г.Сокол,Волог.обл.  0:54:48,0 4 1:52:03,7 5 2:56:08,0

6 68 Растягаев Юрий 1971 1р г.Вельск Арх. обл   0:55:51,0 6 1:54:50,5 6 2:58:12,9

7 66 Григорьев Николай 1967 г.Сокол,Волог.обл.  0:57:26,4 7 1:57:55,4 7 3:02:06,4

8 67 Калачев Дмитрий 1967 кмс г.Красноборск,Моск.о 0:57:38,1 8 1:59:50,7 8 3:03:01,3

9 60 Купецков Владимир 1971 мс г.Вологда           0:58:46,1 9 2:06:24,5 9 3:20:32,9

10 64 Савин Михаил 1970 1р г.Вологда           1:03:04,7 11 2:13:01,4 11 3:24:31,2

11 57 Жбанов Алексей 1968 1р г.Харовск Волог. обл 1:00:02,7 10 2:11:26,1 10 3:32:33,4

12 56 Кривенков Сергей 1967 1р г.Москва            1:05:28,5 12 2:17:46,5 12 3:37:46,5

+0,49:07,6

+0,54:20,7

+0,18:40,6

+0,19:35,5

+0,37:07,1

+0,41:05,4

+0,06:48,2

+0,10:27,3

+0,12:42,2

+0,14:47,1

+0:49:34,5

Проигрыш лидеру

+0,00:00,0

+0,04:28,6

+0:15:00,3

+0:16:51,8

+0:30:19,9

+0:32:46,7

Проигрыш лидеру

+0:00:00,0

+0:13:51,2

+0:47:42,7

+1:09:44,1

+1:16:40,2

+1:27:22,6

+0:26:31,4

+0:28:52,8

+0:42:37,3

+0:43:28,6

+0:17:57,9

+0:21:31,6

+0:24:44,8

+0:25:59,4

+0:00:00,0

Проигрыш лидеру

+0:16:55,8

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км 33,2км
Результат

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км 33,2км
Результат

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км 33,2км
Результат
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DNS 14 Счастливый Герман 1968 мс с.Шангалы Арх. обл               

DNS 58 Сысолятин Юрий 1967 1р г.Вельск                         

DNS 61 Кузнецов Владимир 1971 мс г.Вологда                        

1966-1962 г.р.
время м время м

1 75 Кочетков Олег 1966 мсмк г.Москва            0:51:10,9 1 1:42:39,2 1 2:36:57,1

2 69 Щетинин Геннадий 1965 кмс г.Рязань            0:52:38,0 4 1:45:44,2 4 2:40:54,2

3 8 Веденеев Дмитрий 1966 мс г.Москва            0:51:20,9 3 1:44:17,5 2 2:41:10,9

4 6 Фадеев Кирилл 1966 1р Кирово-Чепецк       0:51:14,3 2 1:45:31,5 3 2:45:00,5

5 106 Никонов Дмитрий 1966 кмс Московская обл.     0:53:09,7 5 1:50:01,7 5 2:47:36,6

6 72 Богомолов Евгений 1963 г.Сокол,Волог.обл.  0:57:17,6 7 1:57:47,1 6 2:59:41,7

7 73 Третьяков Сергей 1964 мс г.Архангельск       0:56:56,3 6 1:59:14,2 7 3:05:49,8

8 74 Юфряков Сергей 1963 1р г.Москва            0:58:28,7 8 2:02:51,4 8 3:10:56,7

9 70 Шатров Игорь 1966 2р г.Северодвинск      1:07:05,8 9 2:20:23,8 9 3:40:26,1

1961-1957 г.р.
время м время м

1 5 Усатов Александр 1959 мс г.Москва            0:51:32,8 1 1:46:09,7 1 2:43:26,5

2 77 Гостев Юрий 1960 1р п.Октябрьский, Арх.о 0:58:30,8 3 1:57:15,4 2 2:59:05,4

3 78 Сысолятин Юрий 1957 1р г.Вельск,Арх.обл.   0:58:26,2 2 2:00:36,6 3 3:04:41,1

4 71 Бабурин Василий 1961 1р г.Сокол,Волог.обл. 1:00:43,9 4 2:06:48,7 4 3:16:44,8

5 76 Мишуков Евгений 1960 1р г.Северодвинск      1:03:35,1 5 2:14:06,9 5 3:31:52,3

6 79 Стряпчев Алексей 1957 1р г.Вологда           1:07:25,0 6 2:18:43,9 6 3:35:20,4

7 151 Ляпустин Михаил 1958 1р Г. Москва 1:10:01,2 7 2:24:49,8 7 3:47:07,6

1956-1952 г.р.
время м время м

1 84 Метлинов Николай 1955 1р г.Вельск            1:04:29,9 1 2:12:41,0 1 3:21:13,2

2 86 Якимов Виктор 1955 3р Пермь               1:05:58,5 3 2:15:38,5 2 3:30:13,9

3 80 Стуликов Николай 1954 1р г.Харовск Волог. обл 1:08:07,3 5 2:19:21,5 4 3:35:54,4

4 81 Охотников Владимир 1955 1р г.Харовск Волог. обл 1:04:56,0 2 2:18:27,1 3 3:37:28,1

5 88 Полиектов Валерий 1954 г.Архангельск       1:08:00,1 4 2:20:53,4 5 3:38:42,4

6 82 Едемский Николай 1952 1р г.Харовск Волог. обл 1:10:05,5 7 2:30:04,8 7 3:51:56,9

7 90 Гришин Алексей 1953 г.Сокол,Волог.обл.  1:09:43,3 6 2:29:56,0 6 3:59:53,7

8 26 Пуляев Николай 1954 1р п.Октябрьский       1:13:28,1 8 2:37:34,4 8 4:09:00,3

DNF 89 Пунинов Вениамин 1956 1р г.Москва            1:23:12,2 9  

DNS 87 Митлинов Николай 1955 Вельск                

DNS 83 Якимов Виктор 1955 1р г.Пермь               

DNS 85 Коломкин Александр 1956 кмс Ярославль             

1951-1947 г.р.
время м время м

1 93 Тюрин Валерий 1949 1р Москва              1:02:04,3 2 2:02:17,0 1 3:04:35,4

2 91 Абакумов Виктор 1950 кмс Москва              1:00:28,6 1 2:06:06,2 2 3:14:55,4

3 95 Кальвет Мати 1951 1р С-Петербург         1:08:20,9 3 2:23:26,1 3 3:50:14,9

DNF 94 Солодов Николай 1949 г.Сокол,Волог.обл.    

1946-1942 г.р.
время м время м

1 92 Слузов Евгений 1945 кмс Няндома 1:02:11,3 1 2:07:09,9 1 3:16:02,3

2 97 Китаев Василий 1945 2р Кич-городок,Волог.об 1:07:49,2 2 2:20:16,4 2 3:36:56,4

+0:00:00,0

+0:20:54,1

Проигрыш лидеру

+10:20,0

+45:39,5

 

Проигрыш лидеру

+00:00,0

+0:30:43,7

+0:38:40,5

+0:47:47,1

+0:09:00,7

+0:14:41,2

+0:16:14,9

+0:17:29,2

+0,48:25,8

+0,51:53,9

+1,03:41,1

+0:00:00,0

+0,00:00,0

+0,15:38,9

+0,21:14,6

+0,33:18,3

+0,22:44,6

+0,28:52,7

+0,33:59,6

+1,03:29,0

+0,03:57,1

+0,04:13,8

+0,08:03,4

+0,10:39,5

Проигрыш лидеру

+0,00:00,0

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

33,2км
Результат Проигрыш 

лидеру
Вып. 

Разряд

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км 33,2км
Результат

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км 33,2км
Результат Проигрыш лидеру

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км 33,2км
Результат

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км 33,2км
Результат
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3 96 Смирнов Александр 1942 1р г.Харовск Волог. обл 1:14:05,2 3 2:39:47,5 3 4:11:58,7

1941-1937 г.р.
время м время м

1 98 Ижемцев Валентин 1939 1р Шангалы             1:11:00,0 1 2:30:40,3 1 3:58:49,0

2 99 Митенев Владимир 1939 1р Кич-городок,Волог.об 1:19:42,8 3 2:43:20,4 3 4:09:26,9

3 100 Беляев Леонид 1941 мс Московская обл.     1:15:39,6 2 2:43:15,5 2 4:14:48,9 720 м 720 м

Возд. Снега
Пасмурно Свежий Отличное / отличное 0 0

+0:00:00,0

+0:10:37,9

+0:55:56,4

Состояние стадиона / трассы ТемператураСост. 
снегаПогода Статистика гонки

Заявлено / Старт. / Не старт. / Финиш. / Не финиш. / ДСК

Пеньевской А.Б. (Устьянский р-н) Новоселова Н.Н. (Устьянский р-н)

Технический делегат Главный секретарь

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км 33,2км
Результат Проигрыш лидеру

7 из 12



Дата проведения:  8 апреля 2012 года
Начало соревнований:  10ч 00м

Устьнский р-н, СТК "Малиновка" Окончание соревнований:  15ч 00м

Технический делегат: Счастливый Н.А. (Устьянский р-н) Дистанция: 33.2 км
Главный судья: Пеньевской А.Б. (Устьянский р-н) Максимальный перепад (HD): 36,7 м
Ассистент тех. делегата: Максимальный подъем (МС): 29,8 м

Сумма перепадов (ТС): 481,6 м
Длина круга 16,6 км 
Кругов: 2

время м

1 121 Селянинов Александр 1994 кмс г.Вельск 0:50:29,0 2 1:39:54,7

2 129 Лобов Константин 1994 кмс Холмогорский р-н,Арх 0:50:29,0 1 1:40:21,6

3 123 Разгулин Алексей 1994 1р г.Вологда           0:52:40,3 7 1:44:01,5

4 120 Самухин Никита 1995 2р г.Вельск            0:52:34,5 5 1:44:44,6

5 116 Мирошниченко Владимир 1994 2р г.Вельск            0:52:33,9 4 1:45:05,1

6 117 Гаркотин Антон 1995 2р г.Вельск            0:52:33,1 3 1:45:10,7

7 124 Цветков Дмитрий 1994 1р г.Вологда           0:54:42,4 12 1:46:56,5

8 110 Дрюма Филипп 1995 1р Волог. обл обл.     0:53:37,0 9 1:47:43,3

9 112 Шульгин Дмитрий 1995 2р с.Шангалы           0:53:18,5 8 1:50:27,1

10 119 Горбунов Илларион 1994 2р г.Вельск            0:52:34,5 6 1:50:31,7

11 128 Покрышкин Егор 1997 1р г.Архангельск       0:54:25,3 10 1:50:37,5

12 127 Гужихин Дмитрий 1995 1р г.Архангельск       0:54:36,9 11 1:51:00,3

13 118 Зеновский Илья 1995 2р г.Вельск            0:54:44,1 13 1:53:10,0

14 126 Орехов Артем 1994 1р г.Вологда           0:56:30,7 15 1:55:02,4

15 125 Богдановский Олег 1994 1р г.Вологда           0:57:13,0 17 1:57:02,3

16 130 Заварзин Владислав 1995 1р г.Северодвинск      0:55:13,5 14 1:57:31,9

17 111 Ракчеев Артем 1995 1р с.Шангалы 0:56:50,6 16 2:03:17,7

18 115 Вторушин Олег 1995 1р г.Тотьма Волог. обл 1:00:27,1 19 2:04:14,4

19 114 Меньшиков Андрей 1995 1р г.Тотьма Волог. обл 1:00:26,0 18 2:07:02,7

20 122 Кодлозеров Иван 1994 мс г.Мирный Арх .обл   1:02:15,4 20 2:11:24,2

113 Чесноков Никита 1994 2р п.Октябрьский        

131 Пеньевской Кирилл 1996 1р с.Шангалы Арх. обл   

132 Порошин Антон 1996 1р с.Шангалы Арх. обл   

Возд. Снега
Пасмурно Свежий Отличное / отличное 0 0

"Кубок Устьи - XV"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Архангельской области

Федерация лыжных гонок и биатлона Архангельской области

46 зимние Беломорские игры по лыжным гонкам 

Жюри соревнований: Технические данные:

Состояние стадиона / трассы ТемператураСост. 
снегаПогода Статистика гонки

Юноши  1994-1995 г.р
Индивидуальная гонка, 33.2 км, Класический стиль. Масс-старт.

Место проведения:

Заявлено / Старт. / Не старт. / Финиш. / Не финиш. / ДСК

Пеньевской А.Б. (Устьянский р-н) Новоселова Н.Н. (Устьянский р-н)

23      /      20      /      3      /      20      /      3      /      0

Технический делегат Главный секретарь

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км
Результат

+0,00:00,0

+0,00:26,9

+0,04:06,8

+0,04:49,9

+0,05:10,4

+0,05:16,0

+0,07:01,8

+0,07:48,6

+0,15:07,7

+0,17:07,6

+0,17:37,2

+0,10:32,4

+0,10:37,0

+0,10:42,8

+0,11:05,6

 

 

 

Проигрыш лидеру

Не стартовали:

+0,23:23,0

+0,24:19,7

+0,27:08,0

+0,31:29,5

+0,13:15,3
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Дата проведения:  8 апреля 2012 года
Начало соревнований:  10ч 00м

Устьнский р-н, СТК "Малиновка" Окончание соревнований:  15ч 00м

Технический делегат: Счастливый Н.А. (Устьянский р-н) Дистанция: 50 км
Главный судья: Пеньевской А.Б. (Устьянский р-н) Максимальный перепад (HD): 36,7 м
Ассистент тех. делегата: Максимальный подъем (МС): 29,8 м

Сумма перепадов (ТС): 722,4  м
Длина круга 16,6 км 
Кругов: 3

время м время м

1 208 Веденеева Елена 1971 мсмк г.Москва            0:55:20,1 2 1:50:42,3 1 2:48:25,6 +00:00,0 1р

2 203 Аксенова Оксана 1989 мс г.Вологда           0:56:08,3 3 1:53:24,5 2 2:56:47,9 +08:22,3 1р

3 201 Нечаевская Анна 1991 г.Вологда           0:54:41,3 1 1:53:35,5 3 2:57:12,5 +08:46,9 1р

4 209 Краснова Юлия 1973 мсмк г.Москва 0:57:59,1 5 1:58:42,1 4 3:01:39,7 +13:14,1 1р

5 202 Соколова Анна 1987 кмс г.Вологда           0:59:14,9 6 2:01:38,6 6 3:04:50,1 +16:24,5 1р

6 204 Митькина Екатерина 1989 мс г.Сев-ск,ФОК Звездоч 0:57:49,9 4 1:59:55,9 5 3:09:31,0 +21:05,4 1р

7 427 Веселова Ирина 1959 1р г.Северодвинск      1:01:20,8 7 2:06:46,0 7 3:15:15,9 +26:50,3 1р

8 234 Павлова Анна 1994 1р г. Архангельск 1:01:46,0 8 2:09:24,0 8 3:18:08,0 +29:42,4 1р

9 210 Берская Марина 1963 с.Благовещенское    1:07:34,2 10 2:18:11,6 9 3:28:13,3 +39:47,7 1р

10 206 Деньгина Татьяна 1972 кмс Новодвинск, Арх.обл. 1:06:02,4 9 2:20:17,2 10 3:39:23,2 +50:57,6 2р

11 211 Новикова Татьяна 1963 кмс г.Вологда           1:13:58,1 11 2:32:08,5 11 3:54:33,8 +06:08,2 2р

12 212 Гусева Галина 1942 мс г.Вологда           1:19:51,6 12 2:50:47,6 12 4:20:13,0 +31:47,4 3р

13 207 Волова Светлана 1971 Шангалы             1:25:29,8 13 3:00:55,2 13 4:36:15,0 +47:49,4 3р

DNS 205 Соболева Марина 1980 п.Октябрьский         

Возд. Снега
Ясно Свежий Отличное / отличное 0 0

"Кубок Устьи - XV"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Архангельской области

Федерация лыжных гонок и биатлона Архангельской области

46 зимние Беломорские игры по лыжным гонкам 

Жюри соревнований: Технические данные:

Состояние стадиона / трассы ТемператураСост. 
снегаПогода Статистика гонки

Женщины
Индивидуальная гонка, 50 км, Класический стиль. Масс-старт.

Место проведения:

Заявлено / Старт. / Не старт. / Финиш. / Не финиш. / ДСК

Пеньевской А.Б. (Устьянский р-н) Новоселова Н.Н. (Устьянский р-н)

14      /      13      /      1      /      13      /      0      /      0

Технический делегат Главный секретарь

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.
Проигрыш 

лидеру
Вып. 

Разряд
33,2кмЗвани

е 
разряд

Команда
16,6км

Результат
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Дата проведения:  8 апреля 2012 года
Начало соревнований:  10ч 00м

Устьнский р-н, СТК "Малиновка" Окончание соревнований:  15ч 00м

Технический делегат: Счастливый Н.А. (Устьянский р-н) Дистанция: 50 км
Главный судья: Пеньевской А.Б. (Устьянский р-н) Максимальный перепад (HD): 36,7 м
Ассистент тех. делегата: Максимальный подъем (МС): 29,8 м

Сумма перепадов (ТС): 722,4  м
Длина круга 16,6 км 
Кругов: 3

1991-1982 г.р.
время м время м

1 203 Аксенова Оксана 1989 мс г.Вологда           0:56:08,3 2 1:53:24,5 1 2:56:47,9 +00:00,0

2 201 Нечаевская Анна 1991 г.Вологда           0:54:41,3 1 1:53:35,5 2 2:57:12,5 +00:24,6

3 202 Соколова Анна 1987 кмс г.Вологда           0:59:14,9 4 2:01:38,6 4 3:04:50,1 +08:02,2

4 204 Митькина Екатерина 1989 мс г.Сев-ск,ФОК Звездоч 0:57:49,9 3 1:59:55,9 3 3:09:31,0 +12:43,1

1981-1977 г.р.
время м время м

DNF 205 Соболева Марина 1980 п.Октябрьский       

1976-1972 г.р.
время м время м

1 209 Краснова Юлия 1973 мсмк г.Москва 0:57:59,1 1 1:58:42,1 1 3:01:39,7 +00:00,0

2 206 Деньгина Татьяна 1972 кмс Новодвинск, Арх.обл. 1:06:02,4 2 2:20:17,2 2 3:39:23,2 +0:37:43,5

1971-1967 г.р.
время м время м

1 208 Веденеева Елена 1971 мсмк г.Москва            0:55:20,1 1 1:50:42,3 1 2:48:25,6 +0:00:00,0

2 207 Волова Светлана 1971 Шангалы             1:25:29,8 2 3:00:55,2 2 4:36:15,0 +1:47:49,4

1966-1962 г.р.
время м время м

1 210 Берская Марина 1963 с.Благовещенское    1:07:34,2 1 2:18:11,6 1 3:28:13,3 +00:00,0

2 211 Новикова Татьяна 1963 кмс г.Вологда           1:13:58,1 2 2:32:08,5 2 3:54:33,8 +26:20,5

1961-1957 г.р.
время м время м

1 427 Веселова Ирина 1959 1р г.Северодвинск      1:01:20,8 1 2:06:46,0 1 3:15:15,9 +00:00,0

1946-1942 г.р.
время м время м

1 212 Гусева Галина 1942 мс г.Вологда           1:19:51,6 1 2:50:47,6 1 4:20:13,0 +00:00,0

Возд. Снега
Пасмурно Свежий Отличное / отличное 0 0

Проигрыш 
лидеру

Вып. 
Разряд

33,2кмЗвани
е 

разряд
Команда

16,6км
РезультатМесто Старт. 

номер Фамилия, имя Год 
рожд.

Заявлено / Старт. / Не старт. / Финиш. / Не финиш. / ДСК

Пеньевской А.Б. (Устьянский р-н) Новоселова Н.Н. (Устьянский р-н)

Технический делегат Главный секретарь

Женщины
Индивидуальная гонка, 50 км, Класический стиль. Масс-старт.

Место проведения:

Жюри соревнований: Технические данные:

Состояние стадиона / трассы ТемператураСост. 
снегаПогода Статистика гонки

"Кубок Устьи - XV"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Архангельской области

Федерация лыжных гонок и биатлона Архангельской области

46 зимние Беломорские игры по лыжным гонкам 

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.
Проигрыш 

лидеру
Вып. 

Разряд

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км 33,2км

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км

Результат

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.
33,2км

Результат Проигрыш 
лидеру

Вып. 
Разряд

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км 33,2км

Результат Проигрыш 
лидеру

Вып. 
Разряд

Результат Проигрыш 
лидеру

Вып. 
Разряд

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км 33,2км

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км 33,2км
Результат Проигрыш 

лидеру
Вып. 

Разряд

Место Старт. 
номер Фамилия, имя Год 

рожд.

Звани
е 

разряд
Команда

16,6км 33,2км
Результат Проигрыш 

лидеру
Вып. 

Разряд
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Дата проведения:  8 апреля 2012 года
Начало соревнований:  10ч 00м

Устьнский р-н, СТК "Малиновка" Окончание соревнований:  15ч 00м

Технический делегат: Счастливый Н.А. (Устьянский р-н) Дистанция: 16,6 км
Главный судья: Пеньевской А.Б. (Устьянский р-н) Максимальный перепад (HD): 36,7 м
Ассистент тех. делегата: Максимальный подъем (МС): 29,8 м

Сумма перепадов (ТС): 240,8 м
Длина круга 16,6 км 
Кругов: 1

1 22 Мокосеева Анна 1994 кмс п.Октябрьский Арх.об 0:56:48,4

2 28 Попович Ольга 1994 1р п.Октябрьский       0:58:18,9

3 21 Краюхина Юлия 1994 1р с.Шангалы Арх.обл   1:01:03,5

4 34 Павлова Анна 1994 1р г.Архангельск 1:01:46,6

5 30 Каликина Ксения 1995 2р Шипицыно Арх .обл 1:04:05,0

5 31 Нерадовская Светлана 1995 1р Шипицыно Арх .обл   1:04:05,0

7 29 Медянова Наталья 1994 1р п.Октябрьский       1:05:29,7

8 27 Костюченко Инна 1995 1р г.Микунь РеспКОМИ   1:06:11,9

9 24 Русинова Юлия 1995 1р г.Тотьма Волог. обл 1:10:00,2

10 23 Кузнецова Полина 1995 1р г.Тотьма Волог. обл 1:10:47,3

11 33 Сахарова Татьяна 1994 1р г.Вологда           1:13:40,6

12 32 Сверчкова Наталья 1995 1р г.Вологда           1:13:47,9

25 Рыжкова Анна 1994 кмс с.Тарногский Городок

26 Погожева Ирина 1996 кмс с.Тарногский Городок

36 Голышева Екатерина 1994 1р Г. Вельск

Возд. Снега
Пасмурно Свежий Отличное / отличное 0 0

Звани
е 

разряд
Команда Результат Проигрыш лидеруМесто Старт. 

номер Фамилия, имя Год 
рожд.

Заявлено / Старт. / Не старт. / Финиш. / Не финиш. / ДСК

Пеньевской А.Б. (Устьянский р-н) Новоселова Н.Н. (Устьянский р-н)

15      /      13      /      2      /      12      /      1      /      0

Технический делегат Главный секретарь

Девушки 1994-1995 г.р.
Индивидуальная гонка, 16.6 км, Класический стиль. Масс-старт.

Место проведения:

Жюри соревнований: Технические данные:

Состояние стадиона / трассы ТемператураСост. 
снегаПогода Статистика гонки

"Кубок Устьи - XV"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Архангельской области

Федерация лыжных гонок и биатлона Архангельской области

46 зимние Беломорские игры по лыжным гонкам 

+07:16,6

+07:16,6

+08:41,3

+09:23,5

+00:00,0

+01:30,5

+04:15,1

+04:58,2

+13:11,8

+13:58,9

+16:52,2

+16:59,5

Не стартовали:

Не закончили дистанцию:
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Дата проведения:  8 апреля 2012 года
Начало соревнований:  10ч 00м

Устьнский р-н, СТК "Малиновка" Окончание соревнований:  15ч 00м

Технический делегат: Счастливый Н.А. (Устьянский р-н) Дистанция: 33.2 км
Главный судья: Пеньевской А.Б. (Устьянский р-н) Максимальный перепад (HD): 36,7 м
Ассистент тех. делегата: Максимальный подъем (МС): 29,8 м

Сумма перепадов (ТС): 481,6 м
Длина круга 16,6 км 
Кругов: 2

время м

1 218 Заборская Светлана 1996 1р г.Сев-ск,ФОК Звездоч 0:56:21,3 1 1:57:51,7

2 216 Старостина Екатерина 1993 кмс г.Вологда           0:58:25,7 2 1:59:22,0

3 217 Мелентьева Дарья 1993 кмс г.Вологда           1:03:35,3 3 2:06:50,8

4 215 Куликович Катерина 1993 кмс г.Вологда           1:03:50,8 4 2:10:26,9

Возд. Снега
Ясно Свежий Отличное / отличное 0 0

Проигрыш лидеруЗвание 
разряд Команда

16,6км
РезультатМесто Старт. 

номер Фамилия, имя Год 
рожд.

Заявлено / Старт. / Не старт. / Финиш. / Не финиш. / ДСК

Пеньевской А.Б. (Устьянский р-н) Новоселова Н.Н. (Устьянский р-н)

4      /      4      /      0      /      4      /      0      /      0

Технический делегат Главный секретарь

Юниорки
Индивидуальная гонка, 33.2 км, Класический стиль. Масс-старт.

Место проведения:

Жюри соревнований: Технические данные:

Состояние стадиона / трассы ТемператураСост. 
снегаПогода Статистика гонки

"Кубок Устьи - XV"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Архангельской области

Федерация лыжных гонок и биатлона Архангельской области

46 зимние Беломорские игры по лыжным гонкам 

+0,00:00,0

+0,01:30,3

+0,08:59,1

+0,12:35,2
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